«ASTANA VISION SEMEY»
ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ
	[image: D:\Users\Medstat\Downloads\логотипы.png]
	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ASTANA VISION SEMEY»
	«Astana Vision Semey» ЖШС

	Қазақстан Республикасы, ШҚО,
071400, Семей қаласы.
Шәкәрім даңғылы, 122
semey_vision@yandex.kz

	Республика Казахстан, ВКО
071400, г. Семей
проспект Шакарима, 122
semey_vision@yandex.kz

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
закупа лекарственных средств способом тендера №2
г. Семей						                             «04» февраля 2025 года

[bookmark: _GoBack]	Тендерная комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками 29 января 2025 года в 16:00 часов по адресу:  г.Семей,пр Шакарима,122, кабинет главного бухгалтера.
	Тендерная документация предоставлена на сайте www.vision.kz для потенциальных поставщиков. Запросы от потенциальных поставщиков по разъяснению Тендерной документации не поступали. Тендерные заявки после окончательного срока их представления не поступали.
	Наименования и краткое описание лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг:

	№
	Наименование лота
	Техническая спецификация
	ед. изм.

	1
	Афлиберцепт
	Раствор для инъекций, 40 мг/мл, 0,278 мл, № 1
	флакон

	Сумма закупа: 19811431,20  (девятнадцать миллионов восемьсот одиннадцать тысяч четыреста тридцать одна тенге,20 тиын).

	Наименования, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки;

	Наименование
потенциальных
поставщиков
	Адрес местонахождения
потенциальных поставщиков
	Дата и время предоставления тендерных заявок

	1
	ТОО «АК НИЕТ»
	160005, г. Шымкент, район Тұран, трасса Тремирлановское, дом 30, н.п. 84, ул. Капал батыра, тер. Ондиристик, стр. 116/1
	24 января 2025 г., время: 16:26

	2
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

	050004, г. Алматы,
ул. Маметовой, 54
	29 января 2025 г., время: 14:30

Цена и условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией:

Потенциальными поставщиками были предложены следующие цены:

	№
	Наименование лота
	Потенциальные поставщики
	цена за единицу
(тенге)
	общая сумма
(тенге)

	1
	АФЛИБЕРЦЕПТ
	ТОО «АК НИЕТ»
	229 000,00

	15 114 000,00

	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	227 750,00

	15 031 500,00

Изложение оценки и сопоставления тендерных заявок:
	Тендерная комиссия, оценив и сопоставив тендерные заявки, проверила соответствие потенциальных поставщиков квалификационным требованиям и требованиям Тендерной документации, на основе представленной ими информации.
Заявки, соответствующие требованиям тендерной документации:
ТОО «АК НИЕТ» по лоту №1;
ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лоту №1.
Основания отклонения тендерных заявок: отсутствуют.
 Экспертная комиссия не привлекалась.

	Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок РЕШИЛА:
	Признать закуп способом тендера, состоявшимся по лоту № 1, согласно п. 66, параграфа 4 и признать победителями тендера:
Наименования и местонахождение победителя (ей) по каждому лоту тендера и условия, по которым определен победитель, с указанием торгового наименования:
ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лоту №1, г. Алматы, ул. Маметовой, 54
		В течение 5 календарных дней со дня подписания настоящего протокола итогов тендера направить победителю тендера ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»  подписанный договор закупа.

Председатель тендерной комиссии				Середина С.С.

Заместитель председателя
тендерной комиссии	                           			 	Кочкина Н.В.

Член тендерной комиссии	                      			Ботабаева М.А.
Член тендерной комиссии						Самигулова Р.К.
Член тендерной комиссии						Касимжанова А.Е.
Секретарь тендерной комиссии				              Самигулова Д.Г.

image1.png